
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SG Meckenhe… S

I II III IV V VI Punkte

10 42 21 2 11 23

25

1
11
23

3
13
25

7
15

8
16

9
18

10
20 Auszeit

Ende
17:21

B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

10 15 4 16 3 13

1617 19

13:17 13:17

16:23 16:23
╳
7
15

2
9
16

3
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

3:7
14:20

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

15 4 16 17 13 10

223 19 8

20:22 20:2212:15

21:23
0
11

2
12

3
14

4
20

7
21

9
22

Auszeit

11:14
12:18

Ende
17:51

A  SG Meckenhe… R

I II III IV V VI Punkte

23 10 42 21 2 11

2518

21:17

╳
10
25

1
15

2
20

4
21

7
22

8
24

Auszeit

10:11
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54

A  SG Meckenhe… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 21 2 18 23

25

5
16

9
18

10
20

11
23

13
24

14
25

Auszeit

Ende
18:16

B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

10 15 8 16 17 4

183 7 19

5:13 3:10 5:13

9:16 6:13 9:16
╳
8

2
9

3
11

4
14

5
17

7
18

Auszeit

0:4
2:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  SSF Bonn II vs. SG Meckenheim/Wachtberg A

Spiel 27 02.11.2025 17:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch
53119 Bonn-Tannenbusch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SSF Bonn II 14/14

1 Wietheger, Lili X

3 Gyssling, Katharina X
4 Antretter, Nicola X
6 König, Anna
7 Stoll, Mara X

8 Zang, Nicole X
10 Foth, Judith X
11 Hart, Emily Catherine
12 Voigtmann, Lara
13 Tramm, Annika X

15 ElForzoliGomez, Vale… X
16 Wegner, Jana X
17 Drochner, Vivien X
19 Roos, Dominique X

B  Libero

1 Wietheger, Lili X
11 Hart, Emily Catherine

B  Offizielle

T Bee, Finn
CT Drochner, Daniel E
SC Werneman, Elin E

P Forath, Hannah E

C

A  SG Meckenhe… 10/14

2 Bastkowski, Joana X
10 Sturhahn, Malin X
11 BenHamida, Monya X

13 Nederstigt, Luisa
14 Walter, Meike
18 Dechant, Maria X
21 Riebau, Mareike X
23 Zimmermann, Maike X

25 Marveggio, Alice X
42 Frielingsdorf, Barbar… X

A  Libero

13 Nederstigt, Luisa
25 Marveggio, Alice X

A  Offizielle

T Rochnia, Andreas

CT Braun, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSF Bonn II SG Meckenhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 16 1 21 25 1 0 0
2 4 0 22 2 27 25 1 1 2
2 6 0 18 3 22 25 1 0 0

4
5

6 14 0 56 70 75 3 1 2
Start: 17:00 Ende: 18:16 Dauer: 1:16

Sieger: SG
Meckenheim/Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vaßen, Justus 1

2 Allnoch, Ann—Kristin 2

Schr. Boltersdorf, Eric
Assist. Schubert, Tobias

Dokument erstellt: 02.11.2025 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


