

## Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

B SSF Bonn II vs. SG Meckenheim/Wachtberg A

Spiel 27

02.11.2025 17:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch 53119 Bonn-Tannenbusch



			S		Start 17:00 A SG Meckenhe				S		de :21	B SSF Bonn II				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	12	10	42	21	2	11	23		10	15	4	16	3	13	
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr. Z							25		(7)			(19)		16	
Aufs	spieler		Z									13:17			13:17		]
Ш												16:23			16:23		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 11	3 13	7 15		9 18	10 20	Auszeit	X	2 9	3 10	4 11	5 13	6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	13 25						15	16					3:7 14:20

S	St. 17	Start 17:24 B SSF Bonn II			s	En 17	de :51	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b> </b>	15	4	16	17	13	10		23	10	42	21	2	11	
L	3			19	8		22			18				25
Z	20:22			20:22	12:15					21:17				
					21:23									
2	0 11	2 12	3 14	4 20	7 21	9 (3)	Auszeit	X 10	1 15	2 20	4 21	7 22	8 24	Auszeit
						)	11:14 12:18	Ē	. )		- '			10:11 21:18

				S Start 17:54			A SG Meckenhe			S	Ende 18:16		B SSF Bonn II				R	
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Startaufstellung		7	10	11	21	2	18	23		10	15	8	16	17	4		
Aufstellung		Spielstand	L							25		3	7		(19)		18	
Aufsi	Auswechsel- spieler		Spielstand Z										5:13	3:10		5:13		
L												9:16	6:13		9:16			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	5 16	9 18	10 20	11 23	13 24	14 25	Auszeit	X 2 8 9		3 11	3 4 1 14	5 17	7 13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				20		<u> </u>	9			,			′	9	0:4 2:9

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

B) SSF Bonn II

1 © Wietheger, Lili

Drochner, Daniel

Werneman, Elin

Forath, Hannah

B) Offizielle

T Bee, Finn

Hart, Emily Catherine

	Aufschlagfolge									
βı	Startaufstellung									
ellur		Sp	oielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

e g	_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
r.	T																					
d																						
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

)			$\sim$		
1	<b>©</b> Wietheger, Lili	Χ	(A)	SG Meckenhe 10	′
3	Gyssling, Katharina	Χ			
4	Antretter, Nicola	Χ	2	Bastkowski, Joana	
6	König, Anna		10	Sturhahn, Malin	
7	Stoll, Mara	Χ	11	© BenHamida, Monya	Ī
8	Zang, Nicole	Χ	13	Nederstigt, Luisa	Γ
10	Foth, Judith	Χ	14	Walter, Meike	Γ
11	Hart, Emily Catherine		18	Dechant, Maria	
12	Voigtmann, Lara		21	Riebau, Mareike	
13	Tramm, Annika	Χ	23	Zimmermann, Maike	Ī
15	ElForzoliGomez, Vale	Χ	25	Marveggio, Alice	
16	Wegner, Jana	Χ	42	Frielingsdorf, Barbar	
17	Drochner, Vivien	Χ			
19	Roos, Dominique	Χ	(A)	Libero	
(B)	Libero				
	4 6 7 8 10 11 12 13 15 16 17	3 Gyssling, Katharina 4 Antretter, Nicola 6 König, Anna 7 Stoll, Mara 8 Zang, Nicole 10 Foth, Judith 11 Hart, Emily Catherine 12 Voigtmann, Lara 13 Tramm, Annika 15 ElForzoliGomez, Vale 16 Wegner, Jana 17 Drochner, Vivien	3 Gyssling, Katharina X 4 Antretter, Nicola X 6 König, Anna 7 Stoll, Mara X 8 Zang, Nicole X 10 Foth, Judith X 11 Hart, Emily Catherine 12 Voigtmann, Lara 13 Tramm, Annika X 15 ElForzoliGomez, Vale X 16 Wegner, Jana X 17 Drochner, Vivien X 19 Roos, Dominique X	3         Gyssling, Katharina         X           4         Antretter, Nicola         X         2           6         König, Anna         10           7         Stoll, Mara         X         11           8         Zang, Nicole         X         13           10         Foth, Judith         X         14           11         Hart, Emily Catherine         18           12         Voigtmann, Lara         21           13         Tramm, Annika         X           15         ElForzoliGomez, Vale         X           25         Wegner, Jana         X           17         Drochner, Vivien         X           19         Roos, Dominique         X	3 Gyssling, Katharina X 4 Antretter, Nicola X 5 König, Anna 10 Sturhahn, Malin 7 Stoll, Mara X 11 © BenHamida, Monya 8 Zang, Nicole X 13 Nederstigt, Luisa 10 Foth, Judith X 14 Walter, Meike 11 Hart, Emily Catherine 18 Dechant, Maria 12 Voigtmann, Lara 21 Riebau, Mareike 13 Tramm, Annika X 23 Zimmermann, Maike 15 ElForzoliGomez, Vale X 25 Marveggio, Alice 16 Wegner, Jana X 42 Frielingsdorf, Barbar 17 Drochner, Vivien X 19 Roos, Dominique X A Libero

14/14

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Schubert, Tobias

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vaßen, Justus		1					
2	Allnoch, Ann—Kristin		2					
			Schr	Boltersdorf Fric				

Dokument erstellt: 02.11.2025 18:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Start: 17:00 Ende: 18:16 Dauer: 1:16

Ergebnisse

B SSF Bonn II SG Meckenhe... A

3

21 **25** 1 0 0 27 **25** 1 1 2

70 75 3 1 2

22 **25** 1

4 0 16 1

Sieger: SG Meckenheim/Wachtberg

4 0 22

6 0 18

6 14 0 56

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

13 Nederstigt, Luisa25 Marveggio, Alice

T Rochnia, Andreas

CT Braun, Sarah

A Offizielle